BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2441-CV/TĐTN-TCKT
“V/v triệu tập đại biểu tham dự chương trình

 Tuyên dương Chi đoàn mạnh, Bí thư Chi đoàn,

 Cán bộ Đoàn, Hội, Đội tiêu biểu tỉnh Bến Tre

năm 2021”.

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Bến Tre, ngày 19 tháng 3 năm 2021

            Kính gửi:  - BTV các Huyện, Thành đoàn;

- BTV Đoàn Trường Cao đẳng Bến Tre;

- BTV Đoàn Trường Cao đẳng Đồng Khởi.

Căn cứ Kế hoạch số 275-KH/TĐTN-TCKT, ngày 11/3/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn “Về việc tổ chức Tuyên dương Chi đoàn mạnh, Bí thư Chi

đoàn tiêu biểu, cán bộ Đoàn, Hội, Đội tiêu biểu tỉnh Bến Tre năm 2021” và căn

cứ kết quả họp xét của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về Tuyên dương Chi đoàn

mạnh, Bí thư Chi đoàn, cán bộ Đoàn, Hội, Đội tiêu biểu tỉnh Bến Tre năm 2021.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập 53 đại biểu là đại diện tập thể Chi đoàn

mạnh và cá nhân Bí thư Chi đoàn, cán bộ Đoàn, Hội, Đội, đoàn viên, hội viên,

đội viên tiêu biểu tỉnh Bến Tre năm 2021 tham dự chương trình tuyên dương, cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm và trang phục

- Thời gian: 08 giờ, ngày 26 tháng 3 năm 2021 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Khu du lịch Phú An Khang (xã Bình Phú, thành phố

Bến Tre).

2. Thành phần, số lượng:

53 đại biểu là đại diện tập thể Chi đoàn mạnh và cá nhân Bí thư Chi đoàn,

Cán bộ Đoàn, Hội, Đội, đoàn viên, hội viên, đội viên tiêu biểu tỉnh Bến Tre năm

2021 (Có danh sách kèm theo).

3. Trang phục:

- Cán bộ Đoàn, đoàn viên tiêu biểu: mặc trang phục áo Thanh niên Việt

Nam thắt cà vạt, khuyến khích cán bộ Đoàn nữ mặc áo dài Thanh niên Việt

Nam.

- Cán bộ Hội, hội viên: mặc trang phục áo Hội LHTN Việt Nam thắt cà

vạt.

- Cán bộ Đội, giáo viên Tổng phụ trách Đội: mặc áo phụ trách thiếu nhi

đeo khăn quàng đỏ.

- Đội viên mặc trang phục đội viên, đeo khăn quàng đỏ.

4. Về hình ảnh: Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị đại biểu được tuyên

dương cung cấp 01 fife ảnh chân dung chất lượng cao rõ nét gửi về Ban Tổ chức

– Kiểm tra Tỉnh đoàn trước ngày 22/3/2021, qua Email:

bantckt.tdbentre@gmail.com để phục vụ thiết kế trình chiếu trong chương trình

tuyên dương. Hình ảnh đề nghị đổi tên file theo: “Số thứ tự.Họ và tên” (Số thứ

tự theo danh sách gửi kèm).

Lưu ý: Đại diện tập thể và đại biểu được tuyên dương có mặt đầy đủ vào

lúc 07 giờ 30 phút, ngày 26/3/2021 để Ban Tổ chức làm công tác chuẩn bị cho

Chương trình.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành

đoàn, Đoàn Trường Cao đẳng Bến Tre và Đoàn Trường Cao đẳng Đồng

Khởi thông báo cho đại biểu của đơn vị mình biết thực hiện và tham dự

đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

mailto:bantckt.tdbentre@gmail.com

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                 Bến Tre, ngày      tháng 3 năm 2021

DANH SÁCH TRIỆU TẬP
Tuyên dương Chi đoàn mạnh, Bí thư Chi đoàn, Cán bộ Đoàn, Hội, Đội

 tiêu biểu tỉnh Bến Tre năm 2021

 (Kèm theo Công văn số      -CV/TĐTN-TCKT, ngày   /3/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)

------------

* Chi đoàn mạnh cấp tỉnh (09 tập thể)

1. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ấp Rẫy xã Hưng Lễ huyện Giồng

Trôm, tỉnh Bến Tre.

2. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Mầm non Hoa Dừa, thành phố

Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

3. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 18CĐMN1, Trường Cao đẳng Bến Tre.

4. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ấp Tân Phong xã Thành Thới A huyện

Mỏ Cày Nam tỉnh Bến Tre.

5. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Cao đẳng May thời trang K11, Trường

Cao đẳng Đồng Khởi.

6. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ấp An Qui, xã An Thới, huyện Mỏ Cày

Nam, tỉnh Bến Tre.

7. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ấp Đông Lợi, xã Thành An, huyện Mỏ

Cày Bắc.

8. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THCS Thành phố Bến Tre, tỉnh

Bến Tre.

9. Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quân sự xã Phú Phụng, huyện Chợ

Lách, tỉnh Bến Tre.

* Bí thư Chi đoàn tiêu biểu cấp tỉnh (12 cá nhân)

10. Đồng chí Phạm Hoài Thương - Bí thư Chi đoàn Ấp Rẫy, xã Hưng

Lễ, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

11. Đồng chí Nguyễn Huỳnh Thu Ba - Bí thư Chi đoànTrường mầm non

Hoa Dừa, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

12. Đồng chí Phan Đình Biển - Bí thư chi đoàn ấp Tài Đại, xã Khánh

Thạnh Tân, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre.

13. Đồng chí Huỳnh Xuân Khánh - Bí thư chi đoàn khu phố Bình Lợi,

Phường 6, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

14. Đồng chí Nguyễn Tấn Tài – Bí thư Chi đoàn Ấp Long Thạnh, xã

Phước Long, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

15. Đồng chí Huỳnh Văn Vũ Linh - Bí thư chi đoàn Ấp Tân phong, xã

Thành Thới A, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

16. Đồng chí Đoàn Hoàng Thân  - Bí thư Chi đoàn ấp An Thiện, xã An

Thới, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

17. Đồng chí Lê Minh Chí - Bí thư Chi đoàn ấp Xương Thạnh B, Xã

Thới Thạnh, huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre.

18. Đồng chí Bùi Võ Loan Thảo - Chi đoàn Ấp Phước Hòa, xã Phú An

Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

19. Đồng chí Phạm Văn Quí Hậu - Bí thư Chi đoàn ấp Rạch Gừa, xã Phú

Long, huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre.

20. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Thoại - Bí thư Chi đoàn MN1, Trường

Cao đẳng Bến Tre.

21. Đồng chí Lê Thị C m Tiên - Bí thư chi đoàn May K11, Trường Cao

đẳng Đồng Khởi.

*Cán bộ Đoàn tiêu biểu (08 cá nhân)

22. Đồng chí Trần Chí Linh - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã An

Thới, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

23. Đồng chí Trần Thanh Tâm - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

Long Hòa, huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre.

24. Đồng chí Trần Thanh Giàu - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

Phước Mỹ Trung, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre.

25. Đồng chí Trịnh Quốc Cường - Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

xã Bình Thành, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre..

26. Đồng chí Hoàng Phúc Đạt - Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Phường 5, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

27. Đồng chí Nguyễn Hồng Huân - Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh xã Phước Ngãi, huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre.

28. Đồng chí Lê Thái Nguyên - Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

An Khánh, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

29. Đồng chí Nguyễn Phương Thảo - Ủy viên Ban Thư ký Hội sinh viên

trường, Phó Bí thư Chi đoàn lớp 18CĐKT2, Trường Cao đẳng Bến Tre.

* Cán bộ Hội tiêu biểu cấp tỉnh (04 cá nhân)

30. Chị Hồ Thị Kiều Trang - Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã Lương

Phú, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

31. Chị Nguyễn Thị Hồng Hà – Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã

Phú Hưng, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

32. Chị Nguyễn Lê Phụng Nghi - Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã

Thành An, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre.

33. Chị Đặng Nguyễn Bích Tuyền - Phó chủ tịch Hội LHTN Việt Nam

xã Giao Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

* Cán bộ Đội tiêu biểu cấp tỉnh (05 cá nhân)

34. Đồng chí Võ Ngươn Tuấn - Giáo viên Tổng phụ trách Đội Trường

THCS Lương Quới, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

35. Em Lê Nguyễn Bảo Trâm – Liên đội trưởng trường THCS Lương

Quới, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

36. Đồng chí Đỗ Thị Thúy Hằng - Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường

TH Vĩnh Hòa, huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre.

37. Đồng chí Mai Văn Phú - Chủ tịch Hội đồng Đội thành phố Bến Tre,

tỉnh Bến Tre.

38. Đồng chí Đặng Thị Lành – Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường

THCS An Phú Trung, huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre.

* Hội viên tiêu biểu cấp tỉnh (04 cá nhân)

39. Anh Đỗ Văn Mãi - Hội viên Hội LHTN Việt Nam xã Thành Thới A,

huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

40. Anh Trịnh Quốc Sang - Hội viên Hội LHTN Việt Nam xã Phước Mỹ

Trung, Mỏ Cày Bắc.

41. Anh Hồ Minh Tuấn - Hội viên Hội LHTN Việt Nam xã Hưng

Nhượng, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

42. Anh Lê Minh Hùng - Hội viên Hội LHTN Việt Nam Phường Phú

Khương, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

* Đoàn viên tiêu biểu cấp tỉnh (06 cá nhân)

43. Đồng chí Phan Thị Mỹ Kiều - Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh

Trường Cao đẳng Bến Tre.

44. Đồng chí Dương Tiểu Duy - Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh Xã Sơn

Phú, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre

45. Đồng chí Trần Hoàng Linh - Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh Trường

Cao đẳng Đồng Khởi.

46. Đồng chí Nguyễn Huỳnh Kiều Giang - Đoàn viên TNCS Hồ Chí

Minh Xã An Định, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

47. Đồng chí Lê Thị Thanh Trúc - Công chức Văn phòng-Thống kê,

Đoàn viên  TNCS Hồ Chí Minh Xã Long Hòa, huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre.

48. Đồng chí Trương Thanh Nguyên - Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh

Xã Phú Hưng, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

* Đội viên tiêu biểu cấp tỉnh (05 cá nhân)

49. Em Nguyễn Châu Phương Trinh - Liên đội Trường THCS Thị Trấn

Giồng Trôm, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.

50. Em Nguyễn Duy Khang - Liên đội Trường THCS Bình Khánh,

huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

51. Em Nguyễn Thị Hoàn Châu - Liên đội Trường THCS Vĩnh Phúc,

thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

52. Em Võ Đông Nhã Uyên - Liên đội Trường THCS Trần Thị Tiết,

huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre.

53. Lê Bích Vân – Liên đội trường THCS Định Hòa, huyện Bình Đại,

tỉnh Bến Tre

		2021-03-19T09:33:44+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!